РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от   23.10.2007                                                                      № 463
О передаче в залог муниципального имущества, относящегося к муниципальной казне округа Муром, в обеспечение кредитного договора, заключенного МУП округа Муром  «Эфир»

   В целях обеспечения возврата кредитов и руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром» от 29. 10. 2002г. № 109, с изменениями и дополнениями от 28.10.2003г., Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Передать в залог, относящееся к муниципальной казне округа Муром муниципальное имущество, согласно прилагаемому Перечню в обеспечение кредитного договора, заключаемого муниципальным унитарным предприятием округа Муром «Эфир» с Акционерным коммерческим банком «Московский индустриальный банк» (открытое акционерное общество) Дополнительный офис «Отделение в г. Муром» филиала ВРУ ОАО «МИнБ» в  сумме 2 000 000 (Два миллиона) рублей, сроком до 30.05.2008 г. под процентную ставку 14% годовых, вознаграждение за открытие и обслуживание кредитной линии 0,1 % единовременно, с платой за неиспользованную кредитную линию 1% годовых от суммы неиспользованного лимита.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить залогодателем от имени муниципального образования округ Муром по договору залога муниципального имущества.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной   комиссии Совета народных депутатов округа Муром по бюджетной и налоговой политике Тарануху В.М., зам. Главы администрации округа Муром по экономике и промышленности  Ширшова А.В., зам. Главы  администрации округа Муром, председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

Рассылка: в дело-2,  КУМИ-2, МУП округа Муром «Эфир»-2, зам. Главы администрации А.В. Ширшову

Готовил:

         Председатель Комитета по управлению

         муниципальным имуществом                                                   В.А. Голубев

Согласовано:

           Председатель постоянной

           комиссии по  бюджетной

           и налоговой    политике                                                           В.М. Тарануха

           Начальник юридического отдела                                            О.А.Фролова

Приложение  к решению Совета

народных депутатов округа Муром

от 23.10.2007 № 463
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого в залог Акционерному коммерческому банку «Московский индустриальный банк»

 (открытое акционерное общество)

Дополнительный офис «Отделение в г. Муром»

 филиала ВРУ ОАО «МИнБ»

	№п/п
	Наименование объекта
	Площадь кв.м.
	Адрес
	Кадастровый  номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Помещение

	182,4
	Владимирская область, г. Муром,

ул. Пушкина, д. 16
	33:26:000000:0000:17:435:001:100039310:0100:20001